1

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA PROFESSOR EBTT

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 02, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

RESULTADO FINAL DAS VAGAS OFERTADAS

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 02/2019, que trata do PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA
PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO DO IFS, faz divulgar seu RESULTADO FINAL:

VAGAS PREVISTAS EM EDITAL

ÁREA: HISTÓRIA
VAGAS: 01 – CAMPUS ESTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CANDIDATO CAMPUS ORIGEM RESULTADO

-- NÃO HOUVE INSCRITOS -- --

Aracaju, 28 de março de 2019

José Espínola da Silva Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA PROFESSOR EBTT

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 02, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

RESULTADO FINAL – LISTA DE INTERESSE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 02/2019, que trata do PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA
PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO DO IFS, faz divulgar seu RESULTADO FINAL:

LISTA DE INTERESSE

RESSALTAMOS QUE A PRESENTE LISTA SOMENTE SERÁ
APROVEITADA NO CASO DE SURGIMENTO DE VAGAS, DENTRO DO

PERÍODO DE VALIDADE DO EDITAL.

ÁREA: HISTÓRIA

NÃO HOUVE INTERESSADOS

Aracaju, 28 de março de 2019

José Espínola da Silva Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas